Conselheira Suplente

Nome Representação

Leila Cimone Teodoro Alves
Colégio de Dirigentes

Pautas

1 Informes Gerais

2 Ordem do dia

Assunto

2.1
Apresentação de relatoria - Recomendações emitidas pela auditoria interna com mais de 12

meses sem providências - Processo 23188.000312.2022-91. Relatores: Ronilson Farias

Majjione Balbuena e Karlla Tieko Moraes Sasaki.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 35/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial

de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1, convoca a Conselheira

suplente, abaixo relacionada, para participar da 56ª Reunião Extraordinária deste Conselho, que será realizada

no dia 14 de dezembro de 2022, das 8h às 11h.  A reunião será online pela plataforma Cisco Webex.

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida reunião, pelo e-mail
secretaria.colegiados@ifmt.edu.br, no prazo de três dias úteis, conforme estabelece o Art. 19, § 1º do Regimento
Interno do CONSUP/IFMT - Resolução CONSUP/IFMT nº 127, de 13/12/2017.

Cuiabá, 13 de dezembro de 2022.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR - CD1 - RTR, em 13/12/2022 13:33:06.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 13/12/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

450846
24b59d5d56